Cidade Universitária Paulo VI, Av. Lourenço Vieira da Silva, nº 1000 – Bairro: Jardim São Cristóvão, CEP: 65055-310 – São Luís/MA.
FONE: (98) 2016-8100. Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981. https://www.ppgeo.uema.br/

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL INTERNO Nº 08/2025 –

PPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG) torna público, o resultado da

homologação das inscrições no Edital Interno N.º 08/2025 – PPG/UEMA, referente ao

processo seletivo para Bolsa de Doutorado Sanduíche no exterior no ano de 2025, no âmbito

do Edital N°17/2025 da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

(CAPES).

a) Inscrição Homologada

Número do Processo CANDIDATO(A)

043.756.273-52 Surama Pereira

São Luís – MA, 06 de outubro de 2025.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

http://www.ppgeo.uema.br/
http://www.ppgeo.uema.br/

	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL INTERNO Nº 08
	Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves
	Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação